

QUESITO n.5

In riferimento alla gara in oggetto, al fine di calibrare al meglio la propria offerta economica, si richiede l'elaborato relativo alla Legge 10/91 richiamato nella Relazione tecnica impianti meccanici elaborato ME04

RISPOSTA

L'elaborato è stato pubblicato in data odierna sul profilo del committente unitamente all'avviso di proroga termini da verificare sempre sul sito.

QUESITO n.6

In relazione all'elemento **3.2 dell'Offerta Tecnica – Ottimizzazione energetica** – si chiede se tra i documenti del progetto esecutivo sia disponibile una relazione tecnica D.Lgs. n. 192/2005 (Ex Legge 10) per poter avere una base univoca da mettere a confronto per progettare l'Offerta Tecnica migliorativa, non avendo trovato sul sito detto documento.

RISPOSTA

L'elaborato è stato pubblicato in data odierna sul profilo del committente unitamente all'avviso di proroga termini da verificare sempre sul sito.

QUESITO n.7

Con la presente lo scrivente O.E, chiede copia del Fascicolo relativo alla legge 10

RISPOSTA

L'elaborato è stato pubblicato in data odierna sul profilo del committente unitamente all'avviso di proroga termini da verificare sempre sul sito.

QUESITO n.8

Si chiede conferma che, in caso di partecipazione in RTI ancora da costituirsi, la delega al dipendente della Capogruppo/mandataria in RTI possa essere firmata solo da quest'ultima e non anche dalla mandante.

RISPOSTA

Si ribadisce quanto previsto per il sopralluogo obbligatorio nel disciplinare di gara e nell'allegato B che prevede che la dichiarazione di sopralluogo venga resa dal Titolare o dal Legale Rappresentante o D.T. o Procuratore generale o speciale o dipendente delegato dell'operatore economico designato mandatario o di altro concorrente costituente il raggruppamento, in caso di concorrenti raggruppati o consorziati non costituiti.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SEGRETARIO GENERALE

Dott.ssa Claudia Tarascio

